
r
1

UCHWALA NRXLVI/204/2010
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 12 sierpnia 2010 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 201Or.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rakietnicy uchwala co następuje:

§ 1

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę 344.408,90
w tym ;

./ Dochody bieżące kwota 330.314,90
- środki z Biura ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych kwota 300.000,00
- odsetki od lokat bankowych kwota 29.000,00
- środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na
obsługę programu pn. "Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy
miejsko-wiejskie" kwota 1.314,90

Dochody majątkowe kwota
-wpływy ze sprzedaży działek rolnych kwota

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota

- remont dróg w miejscowości Rakietnica - "Zawarcie Żarkowka," "Śmiertelna"
w miej scowości Tuligłowy "koło Cycaka" kwota
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku z obsługą programu
pn. "Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy
miejsko-wiejskie" kwota
- remont mogiły poległych w miejscowości Czelatyce kwota
- podział działek - mienie wsi w miejscowości Czelatyce i Tuligłowy kwota

wydatki majątkowe kwota
-wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego - "Zagospodarowanie
centrum wsi Czelatyce" kwota
-wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego - "Zagospodarowanie

14.094,00
14.094,00

344.408,90

328.408,90

320.394,00

1.314,90
3.000,00
3.700,00

16.000,00

10.000,00



centrum wsi Rokietnica Wola kwota 6.000,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów
klasyfikacji budżetowej o kwotę 16. 530,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLVI/204/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14.094,00

01095 Pozostała działalność 14.094,00
Dochody majątkowe 14.094,00

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 14.094,00
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC 300.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300.000,00

Dochody bieżące 300.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 300.000,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 29.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 29.000,00
Dochody bieżące 29.000,00

0920 Pozostałe odsetki 29.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 1.314,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.314,90
Dochody bieżące 1.314,90

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 1.314,90
celowych na realizacje zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

X X X Razem 344.408,90



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLVI/204/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 roku.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16.000,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 16.000,00
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
Wydatki majątkowe 16.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00
600 TRANSPORTIŁACZNOŚC 320.394,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320.394,00
Wydatki bieżące 320.394,00

4270 Zakup usług remontowych 320.394,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.700,00

70005 'Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.700,00
Wydatki bieżące 3.700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.700,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.000,00

71035 Cmentarze 3.000,00
Wydatki bieżące 3.000,00

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 1.314,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.314,90
Wydatki bieżące 1.314,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.117,73
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,78
4120 Składki na Fundusz Pracy 27,39

X X X Razem 344.408,90



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLVI/204/20 10 z dnia 12 sierpnia 20 10 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 4.000,00 4.000,00
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 4.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000,00
4260 Zakup energii 4.000,00 -

2. 851 OCHRONA ZDROWIA 4.000,00 4.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.000,00 4.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000,00
4300 Zakup usług remontowych 4.000,00 -

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 5.000,00 5.000,00
85212 Swiadczenia rodzinne świadczenia, z funduszu 5.000,00 5.000,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Swiadczenia społeczne 5.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.000,00

4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 3.530,00 3.530,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.530,00 3.530,00
. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 456,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 74,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.530,00 -

X X Razem 16.530,00 16.530,00


